TUALIDAD TDF», representado por el Sr. Medina Fernando José, DNI Nº 26.183.977 y el
Sr. Presidente del Concejo Deliberante Concejal Rodríguez Juan F.; cuyo lapso de contra-
tación es a partir del 01/08/08 hasta 30/09/08; la cual se fija por la suma total de $1.200,00
(PESOS un mil doscientos), abonándose mensualmente la suma de $600,00 (PESOS seis-
cientos).
ART. 2º) AUTORIZAR los pagos mensuales según condiciones contractuales a favor del
Sr. Medina Fernando José, DNI Nº 26.183.977, la cual asciende a la suma mensual de $600,00
(PESOS seiscientos);

[...]

5º) REGISTRESE – Publíquese en el Boletín Oficial Municipal, Cumplido Archívese.
Río Grande, 27 de agosto de 2008.

LONGHI
RIZZO

RESOLUCION Nº 0755/08
ART. 1º) APROBAR la Factura tipo «B» 0002-00001231 de MUNDO NUEVO,  la cual
asciende a la suma total de $1.500,00 (PESOS un mil quinientos con 00/100), por la adqui-
sición de una copa chalenger, para ser entregada al Automóvil Club Río Grande para el
XXXV Gran Premio de la Hermandad, según lo solicitado por el Presidente a/c.
ART. 2º) AUTORIZAR la Factura tipo «B» 0002-00001231 de MUNDO NUEVO,  la cual
asciende a la suma total de $1.500,00 (PESOS un mil quinientos con 00/100); a través del
DEPARTAMENTO CONTABLE DEL C.D.-
ART. 3º) IMPUTAR en forma definitiva la suma de $1.500,00 (PESOS un mil quinientos
con 00/100); a la Partida de «3.9.1.»; de acuerdo al Presupuesto del C.D. – Ejercicio Finan-
ciero 2008.-
ART. 4º) REGISTRESE – Publíquese en el Boletín Oficial Municipal, Cumplido Archívese.
Río Grande, 27 de agosto de 2008.

LONGHI
RIZZO

RESOLUCION Nº 0756/08

[...]

1º) APROBAR en todos sus términos el Contrato de Publicidad entre la Firma «AC-
TUALIDAD TDF», representado por el Sr. Medina Fernando José, DNI Nº 26.183.977 y el
Sr. Concejal Rodríguez Juan F.; cuyo lapso de contratación es a partir del 01/08/08 hasta 30/
09/08; la cual se fija por la suma total de $1.600,00 (PESOS un mil seiscientos), abonándose
mensualmente la suma de $800,00 (PESOS ochocientos).
ART. 2º) AUTORIZAR los pagos mensuales según condiciones contractuales a favor del
Sr. Medina Fernando José, DNI Nº 26.183.977, la cual asciende a la suma mensual de $800,00
(PESOS ochocientos);

[...]

4º) REGISTRESE – Publíquese en el Boletín Oficial Municipal, Cumplido Archívese.
Río Grande, 28 de agosto de 2008.

LONGHI
RIZZO

RESOLUCION Nº 0772/08
ART. 1º) APROBAR la Factura tipo «B» 0008-00003080 de GENESYS INFORMATICA,
la cual asciende a la suma total de $1.783,00 (PESOS un mil setecientos ochenta y tres con
00/100), por la compra de una PC para el uso del Dpto. Cómputos del C.D.
ART. 2º) AUTORIZAR la Factura tipo «B» 0008-00003080 de GENESYS INFORMA-
TICA,  la cual asciende a la suma total de $1.783,00 (PESOS un mil setecientos ochenta y
tres con 00/100); a través del DEPARTAMENTO CONTABLE DEL C.D.-
ART. 3º) IMPUTAR en forma definitiva la suma de $1.783,00 (PESOS un mil setecientos
ochenta y tres con 00/100); a la Partida de «4.2.1.8.»; de acuerdo al Presupuesto del C.D.
– Ejercicio Financiero 2008.-
ART. 4º) REGISTRESE – Publíquese en el Boletín Oficial Municipal, Cumplido Archívese.
Río Grande, 28 de agosto de 2008.

LONGHI
RIZZO

RESOLUCION Nº 0773/08